
ZARZĄDZENIE NR 171/2024 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Gminy Buczek i Urzędu Gminy w Buczku na rok 2024 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023, poz. 1270 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Buczek na rok 2024, na podstawie Zarządzenia nr 
170/2024 z dnia 14 października 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2024, na podstawie 
Zarządzenia nr 170/2024 z dnia 14 października 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5E9F5E5-6C17-4E79-B04B-A96149BDA702. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 171/2024 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 14 października 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Buczek na rok 2024 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 641 274,46 209 227,96 3 850 502,42 

 01095  Pozostała działalność 791 274,46 209 227,96 1 000 502,42 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

358 430,53 209 227,96 567 658,49 

801   Oświata i wychowanie 958 328,52 -1 062,00 957 266,52 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

60 763,00 -1 062,00 59 701,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

60 763,00 -1 062,00 59 701,00 

852   Pomoc społeczna 512 325,91 617,00 512 942,91 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 155 742,00 617,00 156 359,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 352,00 617,00 24 969,00 

Razem: 37 259 274,31 208 782,96 37 468 057,27 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5E9F5E5-6C17-4E79-B04B-A96149BDA702. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 171/2024 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 14 października 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2024 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 790 187,44 209 227,96 6 999 415,40 

 01095  Pozostała działalność 1 156 791,93 209 227,96 1 366 019,89 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 398,95 1 452,91 98 851,86 
   16- Zwrot podatku akcyzowego 398,95 1 452,91 1 851,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 124 989,20 2 649,60 127 638,80 
   16- Zwrot podatku akcyzowego 2 489,20 2 649,60 5 138,80 
  4430 Różne opłaty i składki 352 402,48 205 125,45 557 527,93 
   16- Zwrot podatku akcyzowego 351 402,48 205 125,45 556 527,93 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 021 550,00 0,00 1 021 550,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 987 550,00 0,00 987 550,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 416,00 1 016,00 
   192- Wydatki beiżące OSP Brodnia 200,00 54,00 254,00 
   194- Wydatki beiżące OSP Grzeszyn 200,00 54,00 254,00 
   195- Wydatki beiżące OSP Gucin 200,00 54,00 254,00 
   196- Wydatki beiżące OSP Luciejów 0,00 254,00 254,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 150,00 -150,00 0,00 
   192- Wydatki beiżące OSP Brodnia 50,00 -50,00 0,00 
   194- Wydatki beiżące OSP Grzeszyn 50,00 -50,00 0,00 
   195- Wydatki beiżące OSP Gucin 50,00 -50,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 450,00 -12,00 20 438,00 
   192- Wydatki beiżące OSP Brodnia 1 250,00 -4,00 1 246,00 
   194- Wydatki beiżące OSP Grzeszyn 2 050,00 -4,00 2 046,00 
   195- Wydatki beiżące OSP Gucin 3 950,00 -4,00 3 946,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -254,00 4 746,00 
   196- Wydatki beiżące OSP Luciejów 500,00 -254,00 246,00 

801   Oświata i wychowanie 1 104 523,24 -10,11 1 104 513,13 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

601,81 -10,11 591,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 601,81 -10,11 591,70 
   259- Koszty zakupu podręczników dla szkół 601,81 -10,11 591,70 

851   Ochrona zdrowia 89 815,70 0,00 89 815,70 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 315,70 0,00 87 315,70 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 600,00 800,00 12 400,00 
   293- Działalność świetlicy socjoterap.- 

Piłka nożna 8 800,00 800,00 9 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -4 300,00 11 700,00 
   293- Działalność świetlicy socjoterap.- 

Piłka nożna 12 700,00 -4 300,00 8 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 815,70 3 500,00 53 315,70 
   293- Działalność świetlicy socjoterap.- 

Piłka nożna 7 300,00 3 500,00 10 800,00 
Razem: 39 366 925,79 209 217,85 39 576 143,64 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5E9F5E5-6C17-4E79-B04B-A96149BDA702. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 171/2024 WÓJTA GMINY BUCZEK z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Buczek na rok 2024
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2024


